
АДМИНИСТРАЦИЯ 
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.10.2022          № 319-П
г. Белая Холуница

О дополнительной социальной поддержке членов семей граждан, 
призванных на военную службу по мобилизации в Вооруженные Силы 

Российской Федерации

В соответствии с Указом Губернатора Кировской области от 05.10.2022 
№ 81 «О дополнительной социальной поддержке членов семей граждан, 
призванных на военную службу по мобилизации в Вооруженные Силы 
Российской Федерации» администрация Белохолуницкого городского 
поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить дополнительную меру поддержки семей 
мобилизованных граждан, связанную с бесплатным проездом детей в возрасте 
от 7 до 18 лет в общественном транспорте по муниципальным маршрутам 
регулярных перевозок на территории муниципального образования 
Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого района Кировской 
области.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

И.о. главы Белохолуницкого
городского поселения    Е.С. Панченко


